—

Restawrant

Frische Pilze a’la Creme 85
1/2 Dz. Schnecken 95
Schnecken und Pilze a*la Creme 10,5
Mozzarella Caprese 95
Parma-Schinken mit Melone 125
Carpaceto vom Rind oder Lachs 19,5
Vitello Tonnato 11,5
ltalientsche Vorspewse  Fiir 2 Personen 17,5
ltalientsche Vorspeise  Fiir [ Person 19,5
Pizza Brot 55
Tomaten Salat Sﬂéé@ 6
Kleiner [taltentscher Salat... 7,5
Salat a’la Chef... 10,5
Gemtschter Salat (Vegetarisch) 75
Thunfrsch auf Wunach /

Salate wahlwerse mit Hawsdressing oder Essig-Ol

Hausgemachte Suppe der Satson SW 6,5

Hausgemachte Tomatencremesuppe 5,9
Hausgemachte Zwiebelsuppe 5,9



Restanrant

Konig Pilsener vom Fass BW&
Konig Pilsener alkobolfred

Erdinger Hefeweizen

Erdinger Kristall oder Dunkel

Erdinger Hefeweizen alkoholfrec

fre Retcin

Lambrusco del Emilia  (Perlwvein mild)
Valpolicella Augusto  (halbtrocken)
Cheanti Melini  (trocken)

Monica i Sardegna  (trocken)

Monte Pietroso Primitivo (trocken)

Rovsato Augusto (Rose trocken)
%@ W wecne

Frascati Fontana Candida  (trocken)

Pinot Grigio Garganega  (trocken)
Soave Augusto  (halbtrocken)
Orveeto Bigt  (mild)

Rheingauer Riesling  (trocken)
Rbeingauer Rose (trocken)

Sekt

Prosecco Valdo

Provecco -Glas-

05l 55
055l 55
050 5
050 5
050 5
02l 52
02l 56
02l 56
02l 56
020 58
02l 54
02l 54
02l 56
02l 52
02l 54
02l 54
02l 54
0,750 56,5
01l 6



D Toni

Restawrant
lir wnsere BW
Kinder Pizza Luig(

mit Belag nach Wahl
Soft Getrink (0,2l) nach Wahl

und als Dessert ein Eis am Stiel!

§€

Kinder Spaghetti Joschi
mit Tomaten oder Bolognese

Soft Getrink (0,2l) nach Wahl
und als Dessert ein Eis am Stiel!

§¢€

Kinder Schnitzel Mario

mit Pommeo

Soft Getrink (0,2l) nach Wahl
und als Dessert ein Ets am Steel!

9¢



D

Restaurant

—

Spaghetti Pomodoro I EA/@

Spaghetti Bolognese
Spag/ye[ t{ Carbonara.» (mit Ei,Schinken, Knoblauch,Sahne)
Spag/w[ ti Italia.o  (mit Schinken,Erbosen, Tomatensouce)
Spag/ye[ tala C/gef (mit Zwiebeln, Oliven,Kapern, Tomatensouce )
Spaghetti Aglio e'Olio  (Pikant)
Spaghetti Frutti I Mare

Tagliatelle a*la Matricicana  (mit Zwicbel, Bauchspeck, Tomatensouce)
1 cllq[[a[e[[e a’la Panna..., (mit Pilzen,Schinken,Sahnesouce)
Tagliatelle Gorgonzola

Tagliatelle a*la Nathalie (Broccoli, Knoblauch,Sabnesouce)
Tagliatelle Salmone (mit Lachs,Sahnesouce)

Rugatont Arrabiata.., (mit Pilze,Schinken, Zwicbeln, Tomatensouce, Pikant)
Rigatoni ala Toni (mit Auberginen, Tomaten-Sahnesouce)

Rigatoni a’la Chiara (mit Putenbrust, Tomaten-Sahnesouce)

Rigatoni Quattro Formaggi. (4 Kavse)

Penne a’la Casa  (mit Broceoli, Pilze, Gorgonzola, Tomatensouce)
Penne al Pesto  (hausgemachte Kriutersouce)
Penne a’la Rocco  (mit Rindfleich, Plefferrabmoouce)

Gnocehi a*la Giuliano  (Tomatensouce,Gorgonzola)
Hausgemachte Lasagne

Combinazione.,

Tortellint a*la Panna..

Pappardelle a’la llenca  (mit Spinat, Gorgonzola)

85
95
10,5
10,5
10,5
95
19,5

10,5
10,5
12,5
11,5
19,5

10,5
10,5
15,5
15,5

12,5
11,5
19,5

11,5
11,5
11,5
10,5
15,5



Schnitzel natur 155

Schnitzel Wiener-Art 19,5
Paprika-Schnitzel 15,5
Jéiger-Schnitzel 15,5
Zigeuner-Schnitzel 155
Scaloppina Vino Bianco (mit Weifswein) 16,5
Scaloppina ,, Pizzaiola™ (Tomatensouce,Oliven, Kapern,Sardellen) 16,5
Sca[opp[na ,,Stadt Wiesbaden ..,  (Schinken, Kiise,Sabhnesouce ') 16,5
Scaloppina a’la Manuel., (Spinat,Kise,Sahnesouce) 16,5
Scaloppina a*la Chef  (mit Edelpilze,Sahnesouce) 16,5
Saltimbocca Romana  (Parma-Schinken,Salbei, WeifSwein) 17,5
Rumpateak natur 225
Rumpateak mit Zwiebeln 255
Rumpateak mit Champignons 255
Rumpoteak ,,Mextko™  (Pikante Tomatensouce, Paprika, Champignons) 255
Rumpo teak ,,Pizzatola™ (Tomatesouce,Oliven, Kapern,Sardellen) 255
Rumpateak ,, TONIT“ (Spargel Souce Bernaise) 24,5
Rumpateak ,,Dolce Vita™  (Spargel,Champignons,Sahnesouce) 24,5
Rumpateak Gorgonzola 25,5
Rumpateak a’la Chef  (mit Edelpilze,Sahnesouce) 255

Alle unvere Fleischgerichte werden mit Pommes 0d. Kroketten serviert
fiir Bratkartoffeln 0d. Pasta berechnen wir einen Aufprets von 5¢



Martini rot e welfs
Campari Soda.
Campart Orange.

Provsecco -Glas-

Pepoi Cola/Pepsi light ../ TUP/Mirida
Orangen/Apfel/Traubensaft

San Pellegrino  (Medium)

San Pellegrino  (Medium)

Aqua Panna  (Stll)
Aqua Panna  (Stll)

Bitter Lemons

Malzbier

FEopresso
Cappucetno,

Riidesheimer Kaffee

Limoncello.
Wodka Melone
Amaro Averna
Amaro Ramazzott
Molinari Sambuca
Fernet Branca
Grappa Riserva

und vieles mebr. ..

/z%g /@[% laten

Stcritucsen

5cl
5cl
5cl
01(

02l
02l
0,250
0,750
0,250
0,750
02l
0,55/

el
el
el
el
el
el
el

6

2,0
5,2
2,0
6,5
2,0
6,5
5,2
3,8

25
3,5
95

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
945
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Restaurant

S

Le lige

M alyéverit aw (Tomatensouce, Kise)
Salamu, Pilze.
Schinken, Salamd.:»
Peperoniwurat e
ala C/)efm ( Salami, Zwiebel, Oliven )
Hawaito., (Schinken,Ananas)
Speztﬁ[(/,_»,4) ( Salami, Scbiﬂke/z,PL'[ze,Ei)
Vuleanoo., ( Salami,Schinken, Pilze, Pepermz[wum[)
C(lpl‘iC[Od(l 129 ( Scé[nke/z,P[Zze,Ar[zbc/yocken,Et)
Tonnow (Thunfisch Zwicbeln, scharfe Peperont)
Frutti Il Mare (Knoblauch)
a’la Luigl  (Salami Paprika, Pilze, Zwicbel)
Vegetariam ( Spimz[,Papr[ka,P[/ze,Ar[zlfcbockelz)
ala Sé’dgqy @ (fm};c/ye Pilze,Paprika, Ziviebel, Gorgonzola,scharfe Pepe/*oni)
Erotica., (Mozzarella,Auberginen, Peperoniwurstocharfe Peperoni, Knoblauch)
a’la Mario ..o (Salami,Schinken, Peperoniwurat,scharfe Peperont,frische Pilze
Artischocken, Gorgonzola)
Carpacc[o ( Rind, Ruccola, Knoblauch, Parmesan )
Parma., ( Parma-Schinken, Ruccola, Mozzarella )
Braccio di ferroa..  (Spinat,Schinken, Ei, Parmesan)

Germanta. (Sahne,Speck, Kartoffeln, Zwviebeln,scharfe Peperont)

(Extra Belag ab I1€)

mittel.

75
85
85
8§
9
9
95
95
95
95
10,5
95
95
10
10
10,5

10,5
10,5
10
95

grofs

10
10
95
10,5
10,5
11
11
11
11
5
11
11
11,5
15,5
12,5

5
5
11,5
11



—

Restaurant

g% ven z@ Bar!

Aperitivo
Aperol Sprizz
Provecco, Aperol, etwas Soda, Erowiirfel und Orange
Hugo
Provecco, Holundersirup, Soda, Eiowiirfel, Minze
Limoncello Spritzz
Prosecco, Limoncello, Soda, Etswiirffel, Zitrone

7,5¢€

Frische Jdeen aus der Km@é/

Insalada Barisardo

Bunter Salat mit Peccorinokdise, Pesto,
luftgetrockneten Tomaten, Oliven, Artischocken,

11,5€

Fiorelli Triiffel

Payta gefiillt mit Ricotta Kise und Triiffel
in Butter Salbel

14,5¢€



Restaurant

Vi Cer %&%@/

Gegrillte Jakobsmuascheln auf buntem Salat
Scampis gebraten auf buntem Salat

Frische Dorade gegrillt
mut Salzkartoffeln und Spinat

Spagbhetti alle Vongole

Pasta mit Venusmuoscheln

LBoun /4/%6&'@%

16,5

14,5

22,5

17,5



D Toni

Restawrant

. mmer elwds BM@/
Ruccola-Salat mut gebratenen Edelpilzen 15,5
Bunter Salatteller mit Putenbruststredfen 16,5
Gemtuschter Salat mit gegrillten Lachsstretfen 155
Penne mit Scampi und Broccoll  (pikant) 155
Rigatoni a*la Fabio 195
(mit Auberginen und Rindfleisch,pikant)
Tortelloni de la Casa 155
(gefiillt mit Ricottakdse und Spinat)
Tagliatelle a’*la Gino. 11,5
(mit Broccoli,frischen Pilzen und Knoblauch,pikant)
Bavette mut Scampt  (pikant) 17,5
Scampt in Knoblauchil (pikant) 16,5

Rumpoteak ital. Art mut Pasta 21,5



Lachofilet mit Blattspinat und Salzkartoffeln 255

Seppea gegrillt dazu mediterranes Gemiise und Rosmarikartoffeln 255
Frische Dorade gegrillt mit Salzkartoffen und Spinat 255
Gegrillte Scampis mit Blattspinat und Salzkartoffeln 26,5
Gemuschter Frsch mit Blattspinat und Rosmarinkartoffeln 27,5
Zanderfilet mit mediterranem Gemiise und Salzkartoffeln 225

[essert

Tartufo. 7,5
Cavoata 7,5
Hausgemachte Panna Colta 85
Hauwsgemachtes Tiramisu 85
Limone /‘L;DL;ZIZO @ ( Zitrone gefiillt mit Zih‘onmdor/;e[) 7,5
Cocod ripienos, (Kokosnuss gefiillt mit Kocoseis) 7,5

SCZ?OkO—SOUf]Y le (Schokokuchen mit fliissigem Schokokern) 7,5



